[bookmark: _GoBack]（別記様式１）
個別研修受講申請書

（和暦）　　　　年　　月　　日

　独立行政法人　家畜改良センター　理事長　殿
又は
　独立行政法人　家畜改良センター　○○牧場長（若しくは支場長）　殿

（生年月日）　　　　年　　　月　　　日　生

　個別研修を受講したいので、下記のとおり申請いたします。

記

１．所属機関等
２．現在の職務及びその内容
３．研修実施希望場所
家畜改良センター　本所　又は　（　　　）牧場
４．希望する研修内容
（１）対象家畜
（２）習得を希望する技術（具体的な技術内容を記載すること。なお、申請者所属機関における実験動物を用いた実験等（試験研究、検査、教育等）に係る技術習得の場合は、所属機関における動物実験等の具体的な実施方法を定めた機関内規程を提出すること。）
（３）研修を希望する理由
５．研修の期間　　　（和暦）　　　年　　月　　日　～　（和暦）　　　年　　月　　日
６．添付書類
履歴書、推薦書、誓約書、申請者所属機関の動物実験実施に係る機関内規程（※該当者のみ）
７．その他通知先等（メールアドレス、上記住所以外の場合）